
Uchwała Nr XXI/172/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku,  poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 6 250 000,- zł (słownie: sześć 

milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

 

§ 2.1. Zakłada się harmonogram spłat zaciągniętego kredytu: 

1) w 2023 roku –  300 000,- zł,  

2) w 2024 roku  – 700 000,- zł,  

3) w 2025 roku  – 700 000,- zł,  

4) w 2026 roku  – 700 000,- zł,  

5) w 2027 roku  – 875 000,- zł. 

6) w 2028 roku  – 400 000,- zł,  

7) w 2029 roku  – 400 000,- zł,  

8) w 2030 roku  – 400 000,- zł,  

9) w 2031 roku  – 500 000,- zł, 

10) w 2032 roku  – 500 000,- zł, 

11) w 2033 roku  – 775 000,- zł. 

2. Jako zabezpieczenie kredytu ustala się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-30T14:54:21+0000




